



ATA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação: nº 036/2026 - PMAV

Objeto: Aquisição de materiais de copa e cozinha, para atender as secretarias municipais de Atílio Vivacqua - ES.

Período de propostas: de 09/07/2026, às 16:00, até 15/07/2026, às 09:30.

Exclusividade de ME e EPP: SIM.

PREÂMBULO

Na data de 15/07/2026, às 09:30, teve início a etapa de julgamento e classificação da(s) proposta(s), pelo critério de julgamento de menor preço unitário, encaminhada(s) pelos licitantes, nos termos da Lei nº 14.133, de 01/04/2021.

RELATÓRIO DE FORNECEDORES

PROPONETE/FORNECEDOR	CNPJ/CPF	TIPO EMPRESA	PREF. (ART. 44 LC 123/2006)
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	55.958.048/0001-07	EPP	SIM
X ALIMENTOS LTDA	14.030.015/0001-07	EPP	SIM
R C MARTINS COMERCIO DE DIVERSOS LTDA	32.838.277/0001-84	ME	SIM
J G DISTRIBUIDORA LTDA	44.534.927/0001-87	ME	SIM

RELATÓRIO DAS PROPOSTAS APRESENTADAS

O relatório das propostas está em documento anexo.

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

O relatório de classificação das propostas está em documento anexo.

DESCCLASSIFICAÇÃO

Não houve desclassificação.

HABILITAÇÃO

Em atendimento a **cláusula “5”** do Edital de Dispensa, o participante **HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA**, **CNPJ: 55.958.048/0001-07**, fica convocado para encaminhar a documentação complementar de habilitação, no prazo de até 02 dias (úteis), se encerrando no dia **17/07/2026** às 23:59 horas, pelo e-mail: licitacao@pmav.es.gov.br, nos termos do Edital do Aviso de Dispensa, sob pena de inabilitação, conforme abaixo:

- Ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor;
- Documento de identidade dos sócios;



- Certidão simplificada da junta comercial e/ou comprovante de opção pelos simples nacional para comprovação de porte empresarial;
- Inscrição no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ);
- Regularidade perante a Fazenda Federal, Estadual e Municipal do domicílio ou sede do licitante (CND);
- Regularidade relativa à Seguridade Social e ao FGTS (CND FGTS);
- Regularidade perante a Justiça do Trabalho (CND TRABALHISTA);
- Certidão Negativa de Falência e Recuperação Judicial.

OCORRÊNCIAS

Não foram registradas nenhum tipo de ocorrências. Conforme instrui a cláusula 4.7.1. do edital de dispensa também foram utilizados como base de valor as cotações obtidas para formação de preços.

ENCERRAMENTO

Para constar foi lavrada a presente Ata, após verificado o atendimento ao objeto da presente Dispensa de Licitação, sendo declarada encerrada em 15/07/2026, às 09:52 horas.

William de Araujo Constantino
Agente de Contratações

William Alamon da Silva
Membro Titular da Comissão de Contratação

Eliandro Verly Alamon
Membro Titular da Comissão de Contratação



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO		Nro/Ano Modal 36/2026			
Fornecedor							
101064		X ALIMENTOS LTDA - EPP					
CNPJ		14.030.015/0001-07					
Contato		(28)3036-6800					
Item	Material	Quantidade	UN	Ven	Emp.	Unitário	Total
1	1.18.01.0014-9 - CONCHA DE ALUMÍNIO Nº 09	6,000	UN	Não	Não	58,9000	353,40
2	1.18.01.0016-5 - ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO Nº 12	6,000	UN	Não	Não	58,9000	353,40
3	1.18.01.0021-1 - FACA DE MESA EM AÇO INOX	52,000	UN	Não	Não	14,5800	758,16
4	1.18.01.0024-6 - GARFO DE MESA EM AÇO INOX	52,000	UN	Não	Não	14,5800	758,16
5	1.18.01.0026-2 - GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL (REFEIÇÃO) - 50 UNID	39,000	UN	Não	Não	18,4000	717,60
6	1.18.01.0027-0 - COLHER DE MESA EM AÇO INOX	72,000	UN	Não	Não	14,5800	1.049,76
7	1.18.01.0036-0 - CONCHA EM AÇO INOX COM CABO INTEIRIÇO - TAMANHO MÉDIO	1,000	UN	Não	Não	21,9500	21,95
8	1.18.01.0040-8 - FACA PARA CARNE LAMINA EM AÇO INOX 6" COM FIO LISO, CABO EM POLIPROPILENO	5,000	UN	Não	Não	66,1300	330,65
9	1.18.01.0044-0 - FACA DE SERRA GRANDE PARA PÃO COM CABO PLASTICO TAMANHO 32 CM	2,000	UN	Não	Não	41,2300	82,46
10	1.18.01.0053-0 - PRATO DE VIDRO - RASO	5,000	UN	Não	Não	29,4400	147,20
11	1.18.01.0054-8 - LEITEIRA DE INOX - 05 LITROS	1,000	UN	Não	Não	73,5000	73,50
12	1.18.01.0059-9 - POTE PLÁSTICO COM TAMPAS - CAPACIDADE DE 500ML	5,000	UN	Não	Não	11,7700	58,85
13	1.18.01.0061-0 - PENEIRA MÉDIA DE PLÁSTICO	1,000	UN	Não	Não	23,4200	23,42
14	1.18.01.0092-0 - PRATO DE VIDRO - FUNDO 22CM	12,000	UN	Não	Não	18,4000	220,80
15	1.18.01.0100-5 - LEITEIRA DE ALUMINIO - 02 LITROS	4,000	UN	Não	Não	67,6100	270,44
16	1.18.01.0113-7 - PANELA DE PRESSÃO - 7 LITROS	1,000	UN	Não	Não	161,4300	161,43
17	1.18.01.0117-0 - ESCORREDOR DE MACARRÃO DE PLÁSTICO (GRANDE)	1,000	UN	Não	Não	64,8100	64,81
18	1.18.01.0119-6 - CANECÃO DE ALUMÍNIO 3 LITROS COM ALÇA	4,000	UN	Não	Não	102,5100	410,04
19	1.18.01.0122-6 - COADOR DE PANO P/ CAFÉ - TAMANHO MÉDIO	16,000	UN	Não	Não	18,4000	294,40
20	1.18.01.0125-0 - PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20 LITROS, VALVULA DE SILICONE E ALÇA	2,000	UN	Não	Não	1.109,8900	2.219,78
21	1.18.01.0126-9 - PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA 15 CM - PCT COM 10 UNID	45,000	PT	Não	Não	12,5000	562,50
22	1.18.01.0127-7 - PRATO DESCARTAVEL REFEIÇÃO 22CM - PCT COM 10 UNID	165,000	PT	Não	Não	19,1300	3.156,45



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA

Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO				Nro/Ano Modal 36/2026	
23	1.18.01.0128-5 - FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO RETANGULAR 28 X 40CM	2,000	UN	Não	Não	73,0600	146,12
24	1.18.01.0129-3 - FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO RETANGULAR 30 X 50CM	2,000	UN	Não	Não	102,9600	205,92
25	1.18.01.0131-5 - BACIA PLASTICA TAMANHO GRANDE - 20 LITROS	3,000	UN	Não	Não	63,3200	189,96
26	1.18.01.0132-3 - BACIA PLASTICA TAMNHO MEDIO - 15 LITROS	7,000	UN	Não	Não	47,1200	329,84
27	1.18.01.0146-3 - ABRIDOR DE LATAS	2,000	UN	Não	Não	5,1400	10,28
28	1.18.01.0148-0 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ - TAMANHO GRANDE (CAPACIDADE PARA 01 LITRO)	18,000	UN	Não	Não	20,6100	370,98
29	1.18.01.0159-5 - TÁBUA DE POLIETILENO PARA CARNE - 40 X 50 X 2 CM	4,000	UN	Não	Não	80,9900	323,96
30	1.18.01.0161-7 - BANDEJA INOX DIÂMETRO 60	5,000	UN	Não	Não	132,5500	662,75
31	1.18.01.0180-3 - GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO 1,8LTS INOX/PRETO C/ BOTÃO SUPERIOR	7,000	UN	Não	Não	176,1600	1.233,12
32	1.18.01.0182-0 - COPO DE VIDRO TRANSPARENTE 300ML	56,000	UN	Não	Não	13,9800	782,88
33	1.18.01.0183-8 - XÍCARA PEQUENA PORCELANA COM ALÇA 150ML	36,000	UN	Não	Não	20,6100	741,96
34	1.18.01.0184-6 - XÍCARA GRANDE DE PORCELANA COM ALÇA 380ML	12,000	UN	Não	Não	48,0200	576,24
35	1.18.01.0189-7 - CONJUNTO DE PORTA MANTIMENTOS, EM PLÁSTICO RESISTENTE, CONTENDO 5 POTES	4,000	CJ	Não	Não	132,4100	529,64
36	1.18.01.0194-3 - CANECÃO DE ALUMÍNIO 5 LITROS COM ALÇA	4,000	UN	Não	Não	146,5400	586,16
37	1.18.01.0196-0 - JARRA DE PLÁSTICO - 02 LITROS	8,000	UN	Não	Não	29,4400	235,52
38	1.18.01.0207-9 - POTE PLÁSTICO C/ TAMP A 10 LITROS	17,000	UN	Não	Não	147,2800	2.503,76
39	1.18.01.0211-7 - PANELA DE ALUMINIO POLIDO Nº. 26 COM TAMP A	2,000	UN	Não	Não	161,4300	322,86
40	1.18.01.0220-6 - JARRA DE VIDRO - 02 LITROS	10,000	UN	Não	Não	88,3600	883,60
41	1.18.01.0221-4 - COLHER DE MADEIRA (TIPO PÁ) 45CM	1,000	UN	Não	Não	14,7100	14,71
42	1.18.01.0225-7 - COLHER INOX GRANDE (COM CABO INTEIRIÇO)	3,000	UN	Não	Não	32,2600	96,78
43	1.18.01.0229-0 - POTE PLÁSTICO COM TAMP A - 3 LITROS	3,000	UN	Não	Não	27,9700	83,91
44	1.18.01.0230-3 - POTE PLÁSTICO COM TAMP A - 4	2,000	UN	Não	Não	33,7300	67,46



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA

Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO			Nro/Ano Modal 36/2026		
LITROS							
45	1.18.01.0231-1 - POTE PLÁSTICO COM TAMPA - 5 LITROS	14,000	UN	Não	Não	42,4000	593,60
46	1.18.01.0281-6 - PAPEL TOALHA BRANCO P/ COZINHA - 02 ROLOS	192,000	UN	Não	Não	10,3000	1.977,60
47	1.18.01.0306-5 - GUARDANAPO EM PAPEL 24 X 22 CM PACOTE COM 50 UNIDADES	140,000	UN	Não	Não	5,8800	823,20
48	1.18.01.0331-6 - SACOLA PARA HOT-DOG - PACOTE COM 100 UNIDADES	75,000	UN	Não	Não	13,2400	993,00
49	1.18.01.0338-3 - COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO PCT. COM 50 UNIDADES	39,000	UN	Não	Não	19,1300	746,07
50	1.18.01.0368-5 - PANO DE PRATO, MACIO E ABSORVENTE, DE SACO, MEDINDO 50 X 70 CM.	94,000	UN	Não	Não	13,2400	1.244,56
51	1.18.01.0387-1 - COPO DESCARTÁVEL BRANCO 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	1.528,000	UN	Não	Não	11,0900	16.945,52
52	1.18.01.0388-0 - COPO DESCARTÁVEL BRANCO - 50 ML COM 100 UNIDADES	628,000	UN	Não	Não	5,8800	3.692,64
53	1.18.01.0391-0 - PANELA DE ALUMÍNIO POLIDO Nº 50 COM TAMPA	2,000	UN	Não	Não	882,9900	1.765,98
54	1.18.01.0423-1 - FOSFORO - EMBALAGEM COM 10 CAIXINHAS	16,000	UN	Não	Não	10,3000	164,80
55	1.18.01.0424-0 - PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 7,5 METROS	10,000	UN	Não	Não	22,0800	220,80
56	1.18.01.0440-1 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO DE ISOPOR 15CM -PCT COM 30 UNIDADES (CUMBUCA)	75,000	UN	Não	Não	25,0200	1.876,50
57	1.18.01.0442-8 - ESCORREDOR INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO PARA ARROZ, MACARRÃO E AFINS - 11 LITROS	1,000	UN	Não	Não	441,2800	441,28
58	1.18.01.0445-2 - COLHER DE ARROZ EM ALUMÍNIO INDUSTRIAL 42 CM	10,000	UN	Não	Não	88,3600	883,60
59	1.18.01.0462-2 - PANELA DE PRESSÃO - 10 LITROS	2,000	UN	Não	Não	575,3100	1.150,62
60	1.18.01.0470-3 - JARRA DE PLASTICO - 04 LITROS	8,000	UN	Não	Não	87,7800	702,24
61	1.18.01.0471-1 - SOCADOR DE ALHO GRANDE	3,000	UN	Não	Não	117,2400	351,72
62	1.18.01.0472-0 - GARRAFA TERMICA 12 LITROS	3,000	UN	Não	Não	328,4600	985,38
63	1.18.01.0491-6 - TOALHA DE PLASTICO FLANELADO P/ MESA 1.30 x 3.00M (COR A DEFINIR)	2,000	UN	Não	Não	131,9700	263,94
64	1.18.01.0492-4 - TOALHA DE MESA 1,30 X 3,00M (COR A DEFINIR)	3,000	UN	Não	Não	117,2400	351,72
65	1.18.01.0493-2 - PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, ESTAMPAS VARIADAS, COM BAINHA, TAMANHO 41 X 66 CM	26,000	UN	Não	Não	19,1300	497,38



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA

Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO				Nro/Ano Modal 36/2026	
66	1.18.01.0494-0 - TOALHA DE MESA EM POLIÉSTER DE RENDA SORTIDA TAM. 1.30 X 3.00M GRAMATURA: 100 G.	4,000	UN	Não	Não	161,4300	645,72
67	1.18.01.0499-1 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, MÍNIMO 3L, FUNCIONAMENTO POR PRESSÃO NA VÁLVULA	4,000	UN	Não	Não	397,0900	1.588,36
68	1.18.01.0503-3 - ACENDEDOR AUTOMÁTICO DE FOGÃO PRETO DIMENSÕES (AXLXC): 2,5X22X1,5CM PESO: 35G	8,000	UN	Não	Não	39,7500	318,00
69	1.18.01.0504-1 - GARRAFA TÉRMICA INOX 1L DE PRESSÃO/APERTAR	4,000	UN	Não	Não	190,8900	763,56
70	1.18.01.0509-2 - SACO DE PIPOCA EM PAPEL 15X8 CM MÉDIO Nº 03 - COM 500 UNIDADES	6,000	PT	Não	Não	22,0800	132,48
71	1.18.01.0512-2 - BACIA DE PLASTICO 50 LITROS	3,000	UN	Não	Não	176,1600	528,48
Total do fornecedor							63.636,32

Fornecedor

103248 J G DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 44.534.927/0001-87

Contato (28) 99941-4242

Item	Material	Quantidade	UN	Ven	Emp.	Unitário	Total
1	1.18.01.0014-9 - CONCHA DE ALUMÍNIO Nº 09	6,000	UN	Não	Não	57,1900	343,14
2	1.18.01.0016-5 - ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO Nº 12	6,000	UN	Não	Não	57,1900	343,14
3	1.18.01.0021-1 - FACA DE MESA EM AÇO INOX	52,000	UN	Não	Não	14,1600	736,32
4	1.18.01.0024-6 - GARFO DE MESA EM AÇO INOX	52,000	UN	Não	Não	14,1600	736,32
5	1.18.01.0026-2 - GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL (REFEIÇÃO) - 50 UNID	39,000	UN	Não	Não	17,8600	696,54
6	1.18.01.0027-0 - COLHER DE MESA EM AÇO INOX	72,000	UN	Não	Não	14,1600	1.019,52
7	1.18.01.0036-0 - CONCHA EM AÇO INOX COM CABO INTEIRIÇO - TAMANHO MÉDIO	1,000	UN	Não	Não	21,3100	21,31
8	1.18.01.0040-8 - FACA PARA CARNE LAMINA EM AÇO INOX 6" COM FIO LISO, CABO EM POLIPROPILENO	5,000	UN	Não	Não	64,2100	321,05
9	1.18.01.0044-0 - FACA DE SERRA GRANDE PARA PÃO COM CABO PLASTICO TAMANHO 32 CM	2,000	UN	Não	Não	40,0300	80,06
10	1.18.01.0053-0 - PRATO DE VIDRO - RASO	5,000	UN	Não	Não	28,5900	142,95
11	1.18.01.0054-8 - LEITEIRA DE INOX - 05 LITROS	1,000	UN	Não	Não	71,3600	71,36
12	1.18.01.0059-9 - POTE PLÁSTICO COM TAMP - CAPACIDADE DE 500ML	5,000	UN	Não	Não	11,4300	57,15
13	1.18.01.0061-0 - PENEIRA MÉDIA DE PLÁSTICO	1,000	UN	Não	Não	22,7400	22,74



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA

Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO				Nro/Ano Modal 36/2026		
14	1.18.01.0092-0 - PRATO DE VIDRO - FUNDO 22CM	12,000	UN	Não	Não	17,8600	214,32	
15	1.18.01.0100-5 - LEITEIRA DE ALUMINIO - 02 LITROS	4,000	UN	Não	Não	65,6400	262,56	
16	1.18.01.0113-7 - PANELE DE PRESSÃO - 7 LITROS	1,000	UN	Não	Não	156,7300	156,73	
17	1.18.01.0117-0 - ESCORREDOR DE MACARRÃO DE PLÁSTICO (GRANDE)	1,000	UN	Não	Não	62,9200	62,92	
18	1.18.01.0119-6 - CANECÃO DE ALUMÍNIO 3 LITROS COM ALÇA	4,000	UN	Não	Não	99,5300	398,12	
19	1.18.01.0122-6 - COADOR DE PANO P/ CAFÉ - TAMANHO MÉDIO	16,000	UN	Não	Não	17,8600	285,76	
20	1.18.01.0125-0 - PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20 LITROS, VALVULA DE SILICONE E ALÇA	2,000	UN	Não	Não	1.077,5600	2.155,12	
21	1.18.01.0126-9 - PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA 15 CM - PCT COM 10 UNID	45,000	PT	Não	Não	12,1400	546,30	
22	1.18.01.0127-7 - PRATO DESCARTAVEL REFEIÇÃO 22CM - PCT COM 10 UNID	165,000	PT	Não	Não	18,5800	3.065,70	
23	1.18.01.0128-5 - FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO RETANGULAR 28 X 40CM	2,000	UN	Não	Não	70,9300	141,86	
24	1.18.01.0129-3 - FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO RETANGULAR 30 X 50CM	2,000	UN	Não	Não	99,9600	199,92	
25	1.18.01.0131-5 - BACIA PLASTICA TAMANHO GRANDE - 20 LITROS	3,000	UN	Não	Não	61,4800	184,44	
26	1.18.01.0132-3 - BACIA PLASTICA TAMNHO MEDIO - 15 LITROS	7,000	UN	Não	Não	45,7500	320,25	
27	1.18.01.0146-3 - ABRIDOR DE LATAS	2,000	UN	Não	Não	4,9900	9,98	
28	1.18.01.0148-0 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ - TAMANHO GRANDE (CAPACIDADE PARA 01 LITRO)	18,000	UN	Não	Não	20,0100	360,18	
29	1.18.01.0159-5 - TÁBUA DE POLIETILENO PARA CARNE - 40 X 50 X 2 CM	4,000	UN	Não	Não	78,6400	314,56	
30	1.18.01.0161-7 - BANDEJA INOX DIÂMETRO 60	5,000	UN	Não	Não	128,6900	643,45	
31	1.18.01.0180-3 - GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO 1,8LTS INOX/PRETO C/ BOTÃO SUPERIOR	7,000	UN	Não	Não	171,0300	1.197,21	
32	1.18.01.0182-0 - COPO DE VIDRO TRANSPARENTE 300ML	56,000	UN	Não	Não	13,5700	759,92	
33	1.18.01.0183-8 - XÍCARA PEQUENA PORCELANA COM ALÇA 150ML	36,000	UN	Não	Não	20,0100	720,36	
34	1.18.01.0184-6 - XÍCARA GRANDE DE PORCELANA COM ALÇA 380ML	12,000	UN	Não	Não	46,6200	559,44	
35	1.18.01.0189-7 - CONJUNTO DE PORTA MANTIMENTOS, EM PLÁSTICO RESISTENTE, CONTENDO 5 POTES	4,000	CJ	Não	Não	128,5600	514,24	



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA

Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO				Nro/Ano Modal 36/2026	
36	1.18.01.0194-3 - CANEÇÃO DE ALUMÍNIO 5 LITROS COM ALÇA	4,000	UN	Não	Não	142,2700	569,08
37	1.18.01.0196-0 - JARRA DE PLÁSTICO - 02 LITROS	8,000	UN	Não	Não	28,5900	228,72
38	1.18.01.0207-9 - POTE PLÁSTICO C/ TAMPA 10 LITROS	17,000	UN	Não	Não	142,9900	2.430,83
39	1.18.01.0211-7 - PANELA DE ALUMÍNIO POLIDO Nº. 26 COM TAMPA	2,000	UN	Não	Não	156,7300	313,46
40	1.18.01.0220-6 - JARRA DE VIDRO - 02 LITROS	10,000	UN	Não	Não	85,7900	857,90
41	1.18.01.0221-4 - COLHER DE MADEIRA (TIPO PÁ) 45CM	1,000	UN	Não	Não	14,2900	14,29
42	1.18.01.0225-7 - COLHER INOX GRANDE (COM CABO INTEIRIÇO)	3,000	UN	Não	Não	31,3200	93,96
43	1.18.01.0229-0 - POTE PLÁSTICO COM TAMPA - 3 LITROS	3,000	UN	Não	Não	27,1600	81,48
44	1.18.01.0230-3 - POTE PLÁSTICO COM TAMPA - 4 LITROS	2,000	UN	Não	Não	32,7500	65,50
45	1.18.01.0231-1 - POTE PLÁSTICO COM TAMPA - 5 LITROS	14,000	UN	Não	Não	41,1700	576,38
46	1.18.01.0281-6 - PAPEL TOALHA BRANCO P/ COZINHA - 02 ROLOS	192,000	UN	Não	Não	10,0000	1.920,00
47	1.18.01.0306-5 - GUARDANAPO EM PAPEL 24 X 22 CM PACOTE COM 50 UNIDADES	140,000	UN	Não	Não	5,7100	799,40
48	1.18.01.0331-6 - SACOLA PARA HOT-DOG - PACOTE COM 100 UNIDADES	75,000	UN	Não	Não	12,8600	964,50
49	1.18.01.0338-3 - COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO PCT. COM 50 UNIDADES	39,000	UN	Não	Não	18,5800	724,62
50	1.18.01.0368-5 - PANO DE PRATO, MACIO E ABSORVENTE, DE SACO, MEDINDO 50 X 70 CM.	94,000	UN	Não	Não	12,8600	1.208,84
51	1.18.01.0387-1 - COPO DESCARTÁVEL BRANCO 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	1.528,000	UN	Não	Não	10,7700	16.456,56
52	1.18.01.0388-0 - COPO DESCARTÁVEL BRANCO - 50 ML COM 100 UNIDADES	628,000	UN	Não	Não	5,7100	3.585,88
53	1.18.01.0391-0 - PANELA DE ALUMÍNIO POLIDO Nº 50 COM TAMPA	2,000	UN	Não	Não	857,2700	1.714,54
54	1.18.01.0423-1 - FOSFORO - EMBALAGEM COM 10 CAIXINHAS	16,000	UN	Não	Não	10,0000	160,00
55	1.18.01.0424-0 - PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 7,5 METROS	10,000	UN	Não	Não	21,4400	214,40
56	1.18.01.0440-1 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO DE ISOPOR 15CM -PCT COM 30 UNIDADES (CUMBUCA)	75,000	UN	Não	Não	24,3000	1.822,50
57	1.18.01.0442-8 - ESCORREDOR INDUSTRIAL DE	1,000	UN	Não	Não	428,4300	428,43



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO			Nro/Ano Modal 36/2026		
	ALUMÍNIO PARA ARROZ, MACARRÃO E AFINS - 11 LITROS						
58	1.18.01.0445-2 - COLHER DE ARROZ EM ALUMÍNIO INDUSTRIAL 42 CM	10,000	UN	Não	Não	85,7900	857,90
59	1.18.01.0462-2 - PANELA DE PRESSÃO - 10 LITROS	2,000	UN	Não	Não	558,5600	1.117,12
60	1.18.01.0470-3 - JARRA DE PLASTICO - 04 LITROS	8,000	UN	Não	Não	85,2300	681,84
61	1.18.01.0471-1 - SOCADOR DE ALHO GRANDE	3,000	UN	Não	Não	113,8300	341,49
62	1.18.01.0472-0 - GARRAFA TERMICA 12 LITROS	3,000	UN	Não	Não	318,8900	956,67
63	1.18.01.0491-6 - TOALHA DE PLASTICO FLANELADO P/ MESA 1.30 x 3.00M (COR A DEFINIR)	2,000	UN	Não	Não	128,1300	256,26
64	1.18.01.0492-4 - TOALHA DE MESA 1,30 X 3,00M (COR A DEFINIR)	3,000	UN	Não	Não	113,8300	341,49
65	1.18.01.0493-2 - PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, ESTAMPAS VARIADAS, COM BAINHA, TAMANHO 41 X 66 CM	26,000	UN	Não	Não	18,5800	483,08
66	1.18.01.0494-0 - TOALHA DE MESA EM POLIÉSTER DE RENDA SORTIDA TAM. 1.30 X 3.00M GRAMATURA: 100 G.	4,000	UN	Não	Não	156,7300	626,92
67	1.18.01.0499-1 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, MÍNIMO 3L, FUNCIONAMENTO POR PRESSÃO NA VÁLVULA	4,000	UN	Não	Não	385,5300	1.542,12
68	1.18.01.0503-3 - ACENDEDOR AUTOMÁTICO DE FOGÃO PRETO DIMENSÕES (AXLXC): 2,5X22X1,5CM PESO: 35G	8,000	UN	Não	Não	38,6000	308,80
69	1.18.01.0504-1 - GARRAFA TÉRMICA INOX 1L DE PRESSÃO/APERTAR	4,000	UN	Não	Não	185,3300	741,32
70	1.18.01.0509-2 - SACO DE PIPOCA EM PAPEL 15X8 CM MEDIO N° 03 - COM 500 UNIDADES	6,000	PT	Não	Não	21,4400	128,64
71	1.18.01.0512-2 - BACIA DE PLASTICO 50 LITROS	3,000	UN	Não	Não	171,0300	513,09
Total do fornecedor							61.792,95

Fornecedor

103770 HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

CNPJ 55.958.048/0001-07

Contato (27)99965-7925

Item	Material	Quantidade	UN	Ven	Emp.	Unitário	Total
1	1.18.01.0014-9 - CONCHA DE ALUMÍNIO N° 09	6,000	UN	Sim	Não	51,9900	311,94
2	1.18.01.0016-5 - ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO N° 12	6,000	UN	Sim	Não	51,9900	311,94
3	1.18.01.0021-1 - FACA DE MESA EM AÇO INOX	52,000	UN	Sim	Não	12,8700	669,24
4	1.18.01.0024-6 - GARFO DE MESA EM AÇO INOX	52,000	UN	Sim	Não	12,8700	669,24
5	1.18.01.0026-2 - GARFO DE PLÁSTICO	39,000	UN	Sim	Não	16,2400	633,36



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA

Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO			Nro/Ano Modal 36/2026		
DESCARTÁVEL (REFEIÇÃO) - 50 UNID							
6	1.18.01.0027-0 - COLHER DE MESA EM AÇO INOX	72,000	UN	Sim	Não	12,8700	926,64
7	1.18.01.0036-0 - CONCHA EM AÇO INOX COM CABO INTEIRIÇO - TAMANHO MÉDIO	1,000	UN	Sim	Não	19,3700	19,37
8	1.18.01.0040-8 - FACA PARA CARNE LAMINA EM AÇO INOX 6" COM FIO LISO, CABO EM POLIPROPILENO	5,000	UN	Sim	Não	58,3700	291,85
9	1.18.01.0044-0 - FACA DE SERRA GRANDE PARA PÃO COM CABO PLASTICO TAMANHO 32 CM	2,000	UN	Sim	Não	36,3900	72,78
10	1.18.01.0053-0 - PRATO DE VIDRO - RASO	5,000	UN	Sim	Não	25,9900	129,95
11	1.18.01.0054-8 - LEITEIRA DE INOX - 05 LITROS	1,000	UN	Sim	Não	64,8700	64,87
12	1.18.01.0059-9 - POTE PLÁSTICO COM TAMPA - CAPACIDADE DE 500ML	5,000	UN	Sim	Não	10,3900	51,95
13	1.18.01.0061-0 - PENEIRA MÉDIA DE PLÁSTICO	1,000	UN	Sim	Não	20,6700	20,67
14	1.18.01.0092-0 - PRATO DE VIDRO - FUNDO 22CM	12,000	UN	Sim	Não	16,2400	194,88
15	1.18.01.0100-5 - LEITEIRA DE ALUMINIO - 02 LITROS	4,000	UN	Sim	Não	59,6700	238,68
16	1.18.01.0113-7 - PANELA DE PRESSÃO - 7 LITROS	1,000	UN	Sim	Não	142,4800	142,48
17	1.18.01.0117-0 - ESCORREDOR DE MACARRÃO DE PLÁSTICO (GRANDE)	1,000	UN	Sim	Não	57,2000	57,20
18	1.18.01.0119-6 - CANECÃO DE ALUMÍNIO 3 LITROS COM ALÇA	4,000	UN	Sim	Não	90,4800	361,92
19	1.18.01.0122-6 - COADOR DE PANO P/ CAFÉ - TAMANHO MÉDIO	16,000	UN	Sim	Não	16,2400	259,84
20	1.18.01.0125-0 - PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20 LITROS, VALVULA DE SILICONE E ALÇA	2,000	UN	Sim	Não	979,6000	1.959,20
21	1.18.01.0126-9 - PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA 15 CM - PCT COM 10 UNID	45,000	PT	Sim	Não	11,0400	496,80
22	1.18.01.0127-7 - PRATO DESCARTAVEL REFEIÇÃO 22CM - PCT COM 10 UNID	165,000	PT	Sim	Não	16,8900	2.786,85
23	1.18.01.0128-5 - FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO RETANGULAR 28 X 40CM	2,000	UN	Sim	Não	64,4800	128,96
24	1.18.01.0129-3 - FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO RETANGULAR 30 X 50CM	2,000	UN	Sim	Não	90,8700	181,74
25	1.18.01.0131-5 - BACIA PLASTICA TAMANHO GRANDE - 20 LITROS	3,000	UN	Sim	Não	55,8900	167,67
26	1.18.01.0132-3 - BACIA PLASTICA TAMNHO MEDIO - 15 LITROS	7,000	UN	Sim	Não	41,5900	291,13
27	1.18.01.0146-3 - ABRIDOR DE LATAS	2,000	UN	Sim	Não	4,5400	9,08
28	1.18.01.0148-0 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ -	18,000	UN	Sim	Não	18,1900	327,42



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA

Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO		Nro/Ano Modal 36/2026			
TAMANHO GRANDE (CAPACIDADE PARA 01 LITRO)							
29	1.18.01.0159-5 - TÁBUA DE POLIETILENO PARA CARNE - 40 X 50 X 2 CM	4,000	UN	Sim	Não	71,4900	285,96
30	1.18.01.0161-7 - BANDEJA INOX DIÂMETRO 60	5,000	UN	Sim	Não	116,9900	584,95
31	1.18.01.0180-3 - GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO 1,8LTS INOX/PRETO C/ BOTÃO SUPERIOR	7,000	UN	Sim	Não	155,4800	1.088,36
32	1.18.01.0182-0 - COPO DE VIDRO TRANSPARENTE 300ML	56,000	UN	Sim	Não	12,3400	691,04
33	1.18.01.0183-8 - XÍCARA PEQUENA PORCELANA COM ALÇA 150ML	36,000	UN	Sim	Não	18,1900	654,84
34	1.18.01.0184-6 - XÍCARA GRANDE DE PORCELANA COM ALÇA 380ML	12,000	UN	Sim	Não	42,3800	508,56
35	1.18.01.0189-7 - CONJUNTO DE PORTA MANTIMENTOS, EM PLÁSTICO RESISTENTE, CONTENDO 5 POTES	4,000	CJ	Sim	Não	116,8700	467,48
36	1.18.01.0194-3 - CANECÃO DE ALUMÍNIO 5 LITROS COM ALÇA	4,000	UN	Sim	Não	129,3400	517,36
37	1.18.01.0196-0 - JARRA DE PLÁSTICO - 02 LITROS	8,000	UN	Sim	Não	25,9900	207,92
38	1.18.01.0207-9 - POTE PLÁSTICO C/ TAMPÁ 10 LITROS	17,000	UN	Sim	Não	129,9900	2.209,83
39	1.18.01.0211-7 - PAINEL DE ALUMINIO POLIDO Nº. 26 COM TAMPÁ	2,000	UN	Sim	Não	142,4800	284,96
40	1.18.01.0220-6 - JARRA DE VIDRO - 02 LITROS	10,000	UN	Sim	Não	77,9900	779,90
41	1.18.01.0221-4 - COLHER DE MADEIRA (TIPO PÁ) 45CM	1,000	UN	Sim	Não	12,9900	12,99
42	1.18.01.0225-7 - COLHER INOX GRANDE (COM CABO INTEIRIÇO)	3,000	UN	Sim	Não	28,4700	85,41
43	1.18.01.0229-0 - POTE PLÁSTICO COM TAMPÁ - 3 LITROS	3,000	UN	Sim	Não	24,6900	74,07
44	1.18.01.0230-3 - POTE PLÁSTICO COM TAMPÁ - 4 LITROS	2,000	UN	Sim	Não	29,7700	59,54
45	1.18.01.0231-1 - POTE PLÁSTICO COM TAMPÁ - 5 LITROS	14,000	UN	Sim	Não	37,4300	524,02
46	1.18.01.0281-6 - PAPEL TOALHA BRANCO P/ COZINHA - 02 ROLOS	192,000	UN	Sim	Não	9,0900	1.745,28
47	1.18.01.0306-5 - GUARDANAPO EM PAPEL 24 X 22 CM PACOTE COM 50 UNIDADES	140,000	UN	Sim	Não	5,1900	726,60
48	1.18.01.0331-6 - SACOLA PARA HOT-DOG - PACOTE COM 100 UNIDADES	75,000	UN	Sim	Não	11,6900	876,75
49	1.18.01.0338-3 - COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO PCT. COM 50 UNIDADES	39,000	UN	Sim	Não	16,8900	658,71



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA

Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO			Nro/Ano Modal 36/2026		
50	1.18.01.0368-5 - PANO DE PRATO, MACIO E ABSORVENTE, DE SACO, MEDINDO 50 X 70 CM.	94,000	UN	Sim	Não	11,6900	1.098,86
51	1.18.01.0387-1 - COPO DESCARTÁVEL BRANCO 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	1.528,000	UN	Sim	Não	5,5000	8.404,00
52	1.18.01.0388-0 - COPO DESCARTÁVEL BRANCO - 50 ML COM 100 UNIDADES	628,000	UN	Sim	Não	2,4200	1.519,76
53	1.18.01.0391-0 - PANELA DE ALUMÍNIO POLIDO Nº 50 COM TAMPA	2,000	UN	Sim	Não	779,3400	1.558,68
54	1.18.01.0423-1 - FOSFORO - EMBALAGEM COM 10 CAIXINHAS	16,000	UN	Sim	Não	9,0900	145,44
55	1.18.01.0424-0 - PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 7,5 METROS	10,000	UN	Sim	Não	19,4900	194,90
56	1.18.01.0440-1 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO DE ISOPOR 15CM -PCT COM 30 UNIDADES (CUMBUCA)	75,000	UN	Sim	Não	22,0900	1.656,75
57	1.18.01.0442-8 - ESCORREDOR INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO PARA ARROZ, MACARRÃO E AFINS - 11 LITROS	1,000	UN	Sim	Não	389,4800	389,48
58	1.18.01.0445-2 - COLHER DE ARROZ EM ALUMÍNIO INDUSTRIAL 42 CM	10,000	UN	Sim	Não	77,9900	779,90
59	1.18.01.0462-2 - PANELA DE PRESSÃO - 10 LITROS	2,000	UN	Sim	Não	507,7800	1.015,56
60	1.18.01.0470-3 - JARRA DE PLASTICO - 04 LITROS	8,000	UN	Sim	Não	77,4800	619,84
61	1.18.01.0471-1 - SOCADOR DE ALHO GRANDE	3,000	UN	Sim	Não	103,4800	310,44
62	1.18.01.0472-0 - GARRAFA TERMICA 12 LITROS	3,000	UN	Sim	Não	289,9000	869,70
63	1.18.01.0491-6 - TOALHA DE PLASTICO FLANELADO P/ MESA 1.30 x 3.00M (COR A DEFINIR)	2,000	UN	Sim	Não	116,4800	232,96
64	1.18.01.0492-4 - TOALHA DE MESA 1,30 X 3,00M (COR A DEFINIR)	3,000	UN	Sim	Não	103,4800	310,44
65	1.18.01.0493-2 - PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, ESTAMPAS VARIADAS, COM BAINHA, TAMANHO 41 X 66 CM	26,000	UN	Sim	Não	16,8900	439,14
66	1.18.01.0494-0 - TOALHA DE MESA EM POLIÉSTER DE RENDA SORTIDA TAM. 1.30 X 3.00M GRAMATURA: 100 G.	4,000	UN	Sim	Não	142,4800	569,92
67	1.18.01.0499-1 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, MÍNIMO 3L, FUNCIONAMENTO POR PRESSÃO NA VÁLVULA	4,000	UN	Sim	Não	350,4800	1.401,92
68	1.18.01.0503-3 - ACENDEDOR AUTOMÁTICO DE FOGÃO PRETO DIMENSÕES (AXLXC): 2,5X22X1,5CM PESO: 35G	8,000	UN	Sim	Não	35,0900	280,72
69	1.18.01.0504-1 - GARRAFA TÉRMICA INOX 1L DE PRESSÃO/APERTAR	4,000	UN	Sim	Não	168,4800	673,92



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA

Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO			Nro/Ano Modal 36/2026		
70	1.18.01.0509-2 - SACO DE PIPOCA EM PAPEL 15X8 CM MEDIO N° 03 - COM 500 UNIDADES	6,000	PT	Sim	Não	19,4900	116,94
71	1.18.01.0512-2 - BACIA DE PLASTICO 50 LITROS	3,000	UN	Sim	Não	155,4800	466,44
Total do fornecedor							47.877,89

Fornecedor

104144 R C MARTINS COMERCIO DE DIVERSOS LTDA

CNPJ 32.838.277/0001-84

Contato (27) 99979-4212

Item	Material	Quantidade	UN	Ven	Emp.	Unitário	Total
1	1.18.01.0014-9 - CONCHA DE ALUMÍNIO N° 09	6,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
2	1.18.01.0016-5 - ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO N° 12	6,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
3	1.18.01.0021-1 - FACA DE MESA EM AÇO INOX	52,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
4	1.18.01.0024-6 - GARFO DE MESA EM AÇO INOX	52,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
5	1.18.01.0026-2 - GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL (REFEIÇÃO) - 50 UNID	39,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
6	1.18.01.0027-0 - COLHER DE MESA EM AÇO INOX	72,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
7	1.18.01.0036-0 - CONCHA EM AÇO INOX COM CABO INTEIRIÇO - TAMANHO MÉDIO	1,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
8	1.18.01.0040-8 - FACA PARA CARNE LAMINA EM AÇO INOX 6" COM FIO LISO, CABO EM POLIPROPILENO	5,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
9	1.18.01.0044-0 - FACA DE SERRA GRANDE PARA PÃO COM CABO PLASTICO TAMANHO 32 CM	2,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
10	1.18.01.0053-0 - PRATO DE VIDRO - RASO	5,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
11	1.18.01.0054-8 - LEITEIRA DE INOX - 05 LITROS	1,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
12	1.18.01.0059-9 - POTE PLÁSTICO COM TAMPAS - CAPACIDADE DE 500ML	5,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
13	1.18.01.0061-0 - PENEIRA MÉDIA DE PLÁSTICO	1,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
14	1.18.01.0092-0 - PRATO DE VIDRO - FUNDO 22CM	12,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
15	1.18.01.0100-5 - LEITEIRA DE ALUMINIO - 02 LITROS	4,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
16	1.18.01.0113-7 - PANELA DE PRESSÃO - 7 LITROS	1,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
17	1.18.01.0117-0 - ESCORREDOR DE MACARRÃO DE PLÁSTICO (GRANDE)	1,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
18	1.18.01.0119-6 - CANEÇÃO DE ALUMÍNIO 3 LITROS COM ALÇA	4,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
19	1.18.01.0122-6 - COADOR DE PANO P/ CAFÉ - TAMANHO MÉDIO	16,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
20	1.18.01.0125-0 - PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL	2,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA

Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO			Nro/Ano Modal 36/2026		
20 LITROS, VALVULA DE SILICONE E ALÇA							
21	1.18.01.0126-9 - PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA 15 CM - PCT COM 10 UNID	45,000	PT	Não	Não	0,0000	0,00
22	1.18.01.0127-7 - PRATO DESCARTAVEL REFEIÇÃO 22CM - PCT COM 10 UNID	165,000	PT	Não	Não	0,0000	0,00
23	1.18.01.0128-5 - FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO RETANGULAR 28 X 40CM	2,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
24	1.18.01.0129-3 - FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO RETANGULAR 30 X 50CM	2,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
25	1.18.01.0131-5 - BACIA PLASTICA TAMANHO GRANDE - 20 LITROS	3,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
26	1.18.01.0132-3 - BACIA PLASTICA TAMNHO MEDIO - 15 LITROS	7,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
27	1.18.01.0146-3 - ABRIDOR DE LATAS	2,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
28	1.18.01.0148-0 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ - TAMANHO GRANDE (CAPACIDADE PARA 01 LITRO)	18,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
29	1.18.01.0159-5 - TÁBUA DE POLIETILENO PARA CARNE - 40 X 50 X 2 CM	4,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
30	1.18.01.0161-7 - BANDEJA INOX DIÂMETRO 60	5,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
31	1.18.01.0180-3 - GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO 1,8LTS INOX/PRETO C/ BOTÃO SUPERIOR	7,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
32	1.18.01.0182-0 - COPO DE VIDRO TRANSPARENTE 300ML	56,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
33	1.18.01.0183-8 - XÍCARA PEQUENA PORCELANA COM ALÇA 150ML	36,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
34	1.18.01.0184-6 - XÍCARA GRANDE DE PORCELANA COM ALÇA 380ML	12,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
35	1.18.01.0189-7 - CONJUNTO DE PORTA MANTIMENTOS, EM PLÁSTICO RESISTENTE, CONTENDO 5 POTES	4,000	CJ	Não	Não	0,0000	0,00
36	1.18.01.0194-3 - CANEÇÃO DE ALUMÍNIO 5 LITROS COM ALÇA	4,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
37	1.18.01.0196-0 - JARRA DE PLÁSTICO - 02 LITROS	8,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
38	1.18.01.0207-9 - POTE PLÁSTICO C/ TAMPA 10 LITROS	17,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
39	1.18.01.0211-7 - PANELA DE ALUMINIO POLIDO Nº. 26 COM TAMPA	2,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
40	1.18.01.0220-6 - JARRA DE VIDRO - 02 LITROS	10,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
41	1.18.01.0221-4 - COLHER DE MADEIRA (TIPO PÁ) 45CM	1,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA

Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO			Nro/Ano Modal 36/2026		
42	1.18.01.0225-7 - COLHER INOX GRANDE (COM CABO INTEIRIÇO)	3,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
43	1.18.01.0229-0 - POTE PLÁSTICO COM TAMPA - 3 LITROS	3,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
44	1.18.01.0230-3 - POTE PLÁSTICO COM TAMPA - 4 LITROS	2,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
45	1.18.01.0231-1 - POTE PLÁSTICO COM TAMPA - 5 LITROS	14,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
46	1.18.01.0281-6 - PAPEL TOALHA BRANCO P/ COZINHA - 02 ROLOS	192,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
47	1.18.01.0306-5 - GUARDANAPO EM PAPEL 24 X 22 CM PACOTE COM 50 UNIDADES	140,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
48	1.18.01.0331-6 - SACOLA PARA HOT-DOG - PACOTE COM 100 UNIDADES	75,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
49	1.18.01.0338-3 - COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO PCT. COM 50 UNIDADES	39,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
50	1.18.01.0368-5 - PANO DE PRATO, MACIO E ABSORVENTE, DE SACO, MEDINDO 50 X 70 CM.	94,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
51	1.18.01.0387-1 - COPO DESCARTÁVEL BRANCO 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	1.528,000	UN	Não	Não	5,6800	8.679,04
52	1.18.01.0388-0 - COPO DESCARTÁVEL BRANCO - 50 ML COM 100 UNIDADES	628,000	UN	Não	Não	2,4500	1.538,60
53	1.18.01.0391-0 - PANELE DE ALUMÍNIO POLIDO Nº 50 COM TAMPA	2,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
54	1.18.01.0423-1 - FOSFORO - EMBALAGEM COM 10 CAIXINHAS	16,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
55	1.18.01.0424-0 - PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 7,5 METROS	10,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
56	1.18.01.0440-1 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO DE ISOPOR 15CM -PCT COM 30 UNIDADES (CUMBUCA)	75,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
57	1.18.01.0442-8 - ESCORREDOR INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO PARA ARROZ, MACARRÃO E AFINS - 11 LITROS	1,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
58	1.18.01.0445-2 - COLHER DE ARROZ EM ALUMÍNIO INDUSTRIAL 42 CM	10,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
59	1.18.01.0462-2 - PANELE DE PRESSÃO - 10 LITROS	2,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
60	1.18.01.0470-3 - JARRA DE PLASTICO - 04 LITROS	8,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
61	1.18.01.0471-1 - SOCADOR DE ALHO GRANDE	3,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
62	1.18.01.0472-0 - GARRAFA TERMICA 12 LITROS	3,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
63	1.18.01.0491-6 - TOALHA DE PLASTICO FLANELADO P/ MESA 1.30 x 3.00M (COR A DEFINIR)	2,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Fornec. Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO			Nro/Ano Modal 36/2026		
64	1.18.01.0492-4 - TOALHA DE MESA 1,30 X 3,00M (COR A DEFINIR)	3,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
65	1.18.01.0493-2 - PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, ESTAMPAS VARIADAS, COM BAINHA, TAMANHO 41 X 66 CM	26,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
66	1.18.01.0494-0 - TOALHA DE MESA EM POLIÉSTER DE RENDA SORTIDA TAM. 1.30 X 3.00M GRAMATURA: 100 G.	4,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
67	1.18.01.0499-1 - GARRAFA TÉRMICA EM INOX, MÍNIMO 3L, FUNCIONAMENTO POR PRESSÃO NA VÁLVULA	4,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
68	1.18.01.0503-3 - ACENDEDOR AUTOMÁTICO DE FOGÃO PRETO DIMENSÕES (AXLXC): 2,5X22X1,5CM PESO: 35G	8,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
69	1.18.01.0504-1 - GARRAFA TÉRMICA INOX 1L DE PRESSÃO/APERTAR	4,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
70	1.18.01.0509-2 - SACO DE PIPOCA EM PAPEL 15X8 CM MEDIO N° 03 - COM 500 UNIDADES	6,000	PT	Não	Não	0,0000	0,00
71	1.18.01.0512-2 - BACIA DE PLASTICO 50 LITROS	3,000	UN	Não	Não	0,0000	0,00
Total do fornecedor						10.217,64	
Total Geral (Vencedores)						47.877,89	



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Simplificado

Processo D1XXW/2026

Tipo DISPENSA DE LICITACAO

Nro/Ano Modal 36/2026

1 1.18.01.0014-9 CONCHA DE ALUMÍNIO Nº 09

CONCHA DE ALUMÍNIO Nº 09

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	51,9900	6,000	311,94		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	57,1900	6,000	343,14		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	58,9000	6,000	353,40		

2 1.18.01.0016-5 ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO Nº 12

ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO Nº 12

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	51,9900	6,000	311,94		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	57,1900	6,000	343,14		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	58,9000	6,000	353,40		

3 1.18.01.0021-1 FACA DE MESA EM AÇO INOX

FACA DE MESA EM AÇO INOX

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	12,8700	52,000	669,24		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	14,1600	52,000	736,32		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	14,5800	52,000	758,16		

4 1.18.01.0024-6 GARFO DE MESA EM AÇO INOX

GARFO DE MESA EM AÇO INOX

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	12,8700	52,000	669,24		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	14,1600	52,000	736,32		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	14,5800	52,000	758,16		

5 1.18.01.0026-2 GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL (REFEIÇÃO) - 50 UNID

GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL (REFEIÇÃO) - 50 UNID

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	16,2400	39,000	633,36		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	17,8600	39,000	696,54		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	18,4000	39,000	717,60		

6 1.18.01.0027-0 COLHER DE MESA EM AÇO INOX

COLHER DE MESA EM AÇO INOX



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO		Nro/Ano Modal 36/2026			
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	12,8700	72,000	926,64		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	14,1600	72,000	1.019,52		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	14,5800	72,000	1.049,76		

7	1.18.01.0036-0 CONCHA EM AÇO INOX COM CABO INTEIRIÇO - TAMANHO MÉDIO						
	CONCHA EM AÇO INOX COM CABO INTEIRIÇO - TAMANHO MÉDIO						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	19,3700	1,000	19,37		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	21,3100	1,000	21,31		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	21,9500	1,000	21,95		

8	1.18.01.0040-8 FACA PARA CARNE LAMINA EM AÇO INOX 6" COM FIO LISO, CABO EM POLIPROPILENO						
	FACA PARA CARNE LAMINA EM AÇO INOX 6" COM FIO LISO, CABO EM POLIPROPILENO						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	58,3700	5,000	291,85		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	64,2100	5,000	321,05		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	66,1300	5,000	330,65		

9	1.18.01.0044-0 FACA DE SERRA GRANDE PARA PÃO COM CABO PLASTICO TAMANHO 32 CM						
	FACA DE SERRA GRANDE PARA PÃO COM CABO PLASTICO TAMANHO 32 CM						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	36,3900	2,000	72,78		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	40,0300	2,000	80,06		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	41,2300	2,000	82,46		

10	1.18.01.0053-0 PRATO DE VIDRO - RASO						
	PRATO DE VIDRO - RASO						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	25,9900	5,000	129,95		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	28,5900	5,000	142,95		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	29,4400	5,000	147,20		

11	1.18.01.0054-8 LEITEIRA DE INOX - 05 LITROS						
	LEITEIRA DE INOX - 05 LITROS						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	64,8700	1,000	64,87		



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Simplificado

Processo D1XXW/2026

Tipo DISPENSA DE LICITACAO

Nro/Ano Modal 36/2026

GERAL LTDA

J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	71,3600	1,000	71,36
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	73,5000	1,000	73,50

12 1.18.01.0059-9 POTE PLÁSTICO COM TAMPA - CAPACIDADE DE 500ML

POTE PLÁSTICO COM TAMPA - CAPACIDADE DE 500ML

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	10,3900	5,000	51,95		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	11,4300	5,000	57,15		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	11,7700	5,000	58,85		

13 1.18.01.0061-0 PENEIRA MÉDIA DE PLÁSTICO

PENEIRA MÉDIA DE PLÁSTICO

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	20,6700	1,000	20,67		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	22,7400	1,000	22,74		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	23,4200	1,000	23,42		

14 1.18.01.0092-0 PRATO DE VIDRO - FUNDO 22CM

PRATO DE VIDRO - FUNDO 22CM

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	16,2400	12,000	194,88		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	17,8600	12,000	214,32		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	18,4000	12,000	220,80		

15 1.18.01.0100-5 LEITEIRA DE ALUMINIO - 02 LITROS

LEITEIRA DE ALUMINIO - 02 LITROS

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	59,6700	4,000	238,68		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	65,6400	4,000	262,56		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	67,6100	4,000	270,44		

16 1.18.01.0113-7 PANELA DE PRESSÃO - 7 LITROS

PANELA DE PRESSÃO - 7 LITROS

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	142,4800	1,000	142,48		



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO			Nro/Ano Modal 36/2026		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	156,7300	1,000	156,73		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	161,4300	1,000	161,43		
17 1.18.01.0117-0 ESCORREDOR DE MACARRÃO DE PLÁSTICO (GRANDE)							
ESCORREDOR DE MACARRÃO DE PLÁSTICO (GRANDE)							
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	57,2000	1,000	57,20		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	62,9200	1,000	62,92		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	64,8100	1,000	64,81		
18 1.18.01.0119-6 CANECÃO DE ALUMÍNIO 3 LITROS COM ALÇA							
CANECÃO DE ALUMÍNIO 3 LITROS COM ALÇA							
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	90,4800	4,000	361,92		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	99,5300	4,000	398,12		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	102,5100	4,000	410,04		
19 1.18.01.0122-6 COADOR DE PANO P/ CAFÉ - TAMANHO MÉDIO							
COADOR DE PANO P/ CAFÉ - TAMANHO MÉDIO							
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	16,2400	16,000	259,84		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	17,8600	16,000	285,76		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	18,4000	16,000	294,40		
20 1.18.01.0125-0 PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20 LITROS, VALVULA DE SILICONE E ALÇA							
PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20 LITROS, VALVULA DE SILICONE E ALÇA							
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	979,6000	2,000	1.959,20		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	1.077,5600	2,000	2.155,12		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	1.109,8900	2,000	2.219,78		
21 1.18.01.0126-9 PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA 15 CM - PCT COM 10 UNID							
PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA 15 CM - PCT COM 10 UNID							
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	11,0400	45,000	496,80		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	12,1400	45,000	546,30		



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO			Nro/Ano Modal 36/2026	
X ALIMENTOS LTDA - EPP		Não	Não	12,5000	45,000	562,50
22 1.18.01.0127-7 PRATO DESCARTAVEL REFEIÇÃO 22CM - PCT COM 10 UNID						
PRATO DESCARTAVEL REFEIÇÃO 22CM - PCT COM 10 UNID						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	16,8900	165,000	2.786,85	
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	18,5800	165,000	3.065,70	
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	19,1300	165,000	3.156,45	
23 1.18.01.0128-5 FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO RETANGULAR 28 X 40CM						
FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO RETANGULAR 28 X 40CM						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	64,4800	2,000	128,96	
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	70,9300	2,000	141,86	
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	73,0600	2,000	146,12	
24 1.18.01.0129-3 FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO RETANGULAR 30 X 50CM						
FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO RETANGULAR 30 X 50CM						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	90,8700	2,000	181,74	
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	99,9600	2,000	199,92	
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	102,9600	2,000	205,92	
25 1.18.01.0131-5 BACIA PLASTICA TAMANHO GRANDE - 20 LITROS						
BACIA PLASTICA TAMANHO GRANDE - 20 LITROS						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	55,8900	3,000	167,67	
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	61,4800	3,000	184,44	
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	63,3200	3,000	189,96	
26 1.18.01.0132-3 BACIA PLASTICA TAMNHO MEDIO - 15 LITROS						
BACIA PLASTICA TAMNHO MEDIO - 15 LITROS						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	41,5900	7,000	291,13	
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	45,7500	7,000	320,25	
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	47,1200	7,000	329,84	



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Simplificado

Processo D1XXW/2026 Tipo DISPENSA DE LICITACAO Nro/Ano Modal 36/2026

27 1.18.01.0146-3 ABRIDOR DE LATAS

ABRIDOR DE LATAS

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	4,5400	2,000	9,08		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	4,9900	2,000	9,98		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	5,1400	2,000	10,28		

28 1.18.01.0148-0 COADOR DE PANO PARA CAFÉ - TAMANHO GRANDE (CAPACIDADE PARA 01 LITRO)

COADOR DE PANO PARA CAFÉ - TAMANHO GRANDE (CAPACIDADE PARA 01 LITRO)

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	18,1900	18,000	327,42		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	20,0100	18,000	360,18		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	20,6100	18,000	370,98		

29 1.18.01.0159-5 TÁBUA DE POLIETILENO PARA CARNE - 40 X 50 X 2 CM

TÁBUA DE POLIETILENO PARA CARNE - 40 X 50 X 2 CM

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	71,4900	4,000	285,96		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	78,6400	4,000	314,56		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	80,9900	4,000	323,96		

30 1.18.01.0161-7 BANDEJA INOX DIÂMETRO 60

BANDEJA INOX DIÂMETRO 60

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	116,9900	5,000	584,95		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	128,6900	5,000	643,45		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	132,5500	5,000	662,75		

31 1.18.01.0180-3 GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO 1,8LTS INOX/PRETO C/ BOTÃO SUPERIOR

GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO 1,8LTS INOX/PRETO C/ BOTÃO SUPERIOR

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	155,4800	7,000	1.088,36		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	171,0300	7,000	1.197,21		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	176,1600	7,000	1.233,12		

32 1.18.01.0182-0 COPO DE VIDRO TRANSPARENTE 300ML

COPO DE VIDRO TRANSPARENTE 300ML



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Simplificado

Processo D1XXW/2026		Tipo DISPENSA DE LICITACAO		Nro/Ano Modal 36/2026			
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	12,3400	56,000	691,04		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	13,5700	56,000	759,92		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	13,9800	56,000	782,88		
33 1.18.01.0183-8 XÍCARA PEQUENA PORCELANA COM ALÇA 150ML							
XÍCARA PEQUENA PORCELANA COM ALÇA 150ML							
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	18,1900	36,000	654,84		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	20,0100	36,000	720,36		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	20,6100	36,000	741,96		
34 1.18.01.0184-6 XÍCARA GRANDE DE PORCELANA COM ALÇA 380ML							
XÍCARA GRANDE DE PORCELANA COM ALÇA 380ML							
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	42,3800	12,000	508,56		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	46,6200	12,000	559,44		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	48,0200	12,000	576,24		
35 1.18.01.0189-7 CONJUNTO DE PORTA MANTIMENTOS, EM PLÁSTICO RESISTENTE, CONTENDO 5 POTES							
CONJUNTO DE PORTA MANTIMENTOS, EM PLÁSTICO RESISTENTE, CONTENDO 5 POTES							
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	116,8700	4,000	467,48		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	128,5600	4,000	514,24		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	132,4100	4,000	529,64		
36 1.18.01.0194-3 CANECÃO DE ALUMÍNIO 5 LITROS COM ALÇA							
CANECÃO DE ALUMÍNIO 5 LITROS COM ALÇA							
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	129,3400	4,000	517,36		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	142,2700	4,000	569,08		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	146,5400	4,000	586,16		
37 1.18.01.0196-0 JARRA DE PLÁSTICO - 02 LITROS							
JARRA DE PLÁSTICO - 02 LITROS							
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	25,9900	8,000	207,92		



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Simplificado

Processo D1XXW/2026 Tipo DISPENSA DE LICITACAO Nro/Ano Modal 36/2026

GERAL LTDA

J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	28,5900	8,000	228,72
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	29,4400	8,000	235,52

38 1.18.01.0207-9 POTE PLÁSTICO C/ TAMPA 10 LITROS

POTE PLÁSTICO C/ TAMPA 10 LITROS

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	129,9900	17,000	2.209,83		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	142,9900	17,000	2.430,83		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	147,2800	17,000	2.503,76		

39 1.18.01.0211-7 PANELA DE ALUMINIO POLIDO Nº. 26 COM TAMPA

PANELA DE ALUMINIO POLIDO Nº. 26 COM TAMPA

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	142,4800	2,000	284,96		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	156,7300	2,000	313,46		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	161,4300	2,000	322,86		

40 1.18.01.0220-6 JARRA DE VIDRO - 02 LITROS

JARRA DE VIDRO - 02 LITROS

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	77,9900	10,000	779,90		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	85,7900	10,000	857,90		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	88,3600	10,000	883,60		

41 1.18.01.0221-4 COLHER DE MADEIRA (TIPO PÁ) 45CM

COLHER DE MADEIRA (TIPO PÁ) 45CM

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	12,9900	1,000	12,99		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	14,2900	1,000	14,29		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	14,7100	1,000	14,71		

42 1.18.01.0225-7 COLHER INOX GRANDE (COM CABO INTEIRIÇO)

COLHER INOX GRANDE (COM CABO INTEIRIÇO)

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	28,4700	3,000	85,41		



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Simplificado

Processo D1XXW/2026	Tipo DISPENSA DE LICITACAO			Nro/Ano Modal 36/2026		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	31,3200	3,000	93,96	
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	32,2600	3,000	96,78	
43 1.18.01.0229-0 POTE PLÁSTICO COM TAMPA - 3 LITROS						
POTE PLÁSTICO COM TAMPA - 3 LITROS						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	24,6900	3,000	74,07	
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	27,1600	3,000	81,48	
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	27,9700	3,000	83,91	
44 1.18.01.0230-3 POTE PLÁSTICO COM TAMPA - 4 LITROS						
POTE PLÁSTICO COM TAMPA - 4 LITROS						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	29,7700	2,000	59,54	
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	32,7500	2,000	65,50	
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	33,7300	2,000	67,46	
45 1.18.01.0231-1 POTE PLÁSTICO COM TAMPA - 5 LITROS						
POTE PLÁSTICO COM TAMPA - 5 LITROS						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	37,4300	14,000	524,02	
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	41,1700	14,000	576,38	
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	42,4000	14,000	593,60	
46 1.18.01.0281-6 PAPEL TOALHA BRANCO P/ COZINHA - 02 ROLOS						
PAPEL TOALHA BRANCO P/ COZINHA - 02 ROLOS						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	9,0900	192,000	1.745,28	
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	10,0000	192,000	1.920,00	
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	10,3000	192,000	1.977,60	
47 1.18.01.0306-5 GUARDANAPO EM PAPEL 24 X 22 CM PACOTE COM 50 UNIDADES						
GUARDANAPO EM PAPEL 24 X 22 CM PACOTE COM 50 UNIDADES						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	5,1900	140,000	726,60	
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	5,7100	140,000	799,40	



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Simplificado

Processo	D1XXW/2026	Tipo DISPENSA DE LICITACAO			Nro/Ano Modal	36/2026
X ALIMENTOS LTDA - EPP		Não	Não	5,8800	140,000	823,20

48 1.18.01.0331-6 SACOLA PARA HOT-DOG - PACOTE COM 100 UNIDADES							
SACOLA PARA HOT-DOG - PACOTE COM 100 UNIDADES							
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	11,6900	75,000	876,75		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	12,8600	75,000	964,50		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	13,2400	75,000	993,00		

49 1.18.01.0338-3 COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO PCT. COM 50 UNIDADES							
COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO PCT. COM 50 UNIDADES							
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	16,8900	39,000	658,71		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	18,5800	39,000	724,62		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	19,1300	39,000	746,07		

50 1.18.01.0368-5 PANO DE PRATO, MACIO E ABSORVENTE, DE SACO, MEDINDO 50 X 70 CM.							
PANO DE PRATO, MACIO E ABSORVENTE, DE SACO, MEDINDO 50 X 70 CM.							
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	11,6900	94,000	1.098,86		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	12,8600	94,000	1.208,84		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	13,2400	94,000	1.244,56		

51 1.18.01.0387-1 COPO DESCARTÁVEL BRANCO 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES							
COPO DESCARTÁVEL BRANCO 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES							
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	5,5000	1.528,000	8.404,00		
R C MARTINS COMERCIO DE DIVERSOS LTDA	Não	Não	5,6800	1.528,000	8.679,04		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	10,7700	1.528,000	16.456,56		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	11,0900	1.528,000	16.945,52		

52 1.18.01.0388-0 COPO DESCARTÁVEL BRANCO - 50 ML COM 100 UNIDADES							
COPO DESCARTÁVEL BRANCO - 50 ML COM 100 UNIDADES							
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	2,4200	628,000	1.519,76		
R C MARTINS COMERCIO DE DIVERSOS	Não	Não	2,4500	628,000	1.538,60		



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Simplificado

Processo D1XXW/2026 Tipo DISPENSA DE LICITACAO Nro/Ano Modal 36/2026

LTDA

J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	5,7100	628,000	3.585,88
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	5,8800	628,000	3.692,64

53 1.18.01.0391-0 PANELA DE ALUMÍNIO POLIDO Nº 50 COM TAMPA

PANELA DE ALUMÍNIO POLIDO Nº 50 COM TAMPA

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	779,3400	2,000	1.558,68		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	857,2700	2,000	1.714,54		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	882,9900	2,000	1.765,98		

54 1.18.01.0423-1 FOSFORO - EMBALAGEM COM 10 CAIXINHAS

FOSFORO - EMBALAGEM COM 10 CAIXINHAS

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	9,0900	16,000	145,44		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	10,0000	16,000	160,00		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	10,3000	16,000	164,80		

55 1.18.01.0424-0 PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 7,5 METROS

PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 7,5 METROS

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	19,4900	10,000	194,90		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	21,4400	10,000	214,40		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	22,0800	10,000	220,80		

56 1.18.01.0440-1 PRATO DESCARTÁVEL FUNDO DE ISOPOR 15CM -PCT COM 30 UNIDADES (CUMBUCA)

PRATO DESCARTÁVEL FUNDO DE ISOPOR 15CM -PCT COM 30 UNIDADES (CUMBUCA)

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	22,0900	75,000	1.656,75		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	24,3000	75,000	1.822,50		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	25,0200	75,000	1.876,50		

57 1.18.01.0442-8 ESCORREDOR INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO PARA ARROZ, MACARRÃO E AFINS - 11 LITROS

ESCORREDOR INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO PARA ARROZ, MACARRÃO E AFINS - 11 LITROS

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	389,4800	1,000	389,48		



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Simplificado

Processo D1XXW/2026	Tipo DISPENSA DE LICITACAO			Nro/Ano Modal 36/2026		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	428,4300	1,000	428,43	
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	441,2800	1,000	441,28	
58 1.18.01.0445-2 COLHER DE ARROZ EM ALUMÍNIO INDUSTRIAL 42 CM						
COLHER DE ARROZ EM ALUMÍNIO INDUSTRIAL 42 CM						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	77,9900	10,000	779,90	
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	85,7900	10,000	857,90	
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	88,3600	10,000	883,60	
59 1.18.01.0462-2 PANELA DE PRESSÃO - 10 LITROS						
PANELA DE PRESSÃO - 10 LITROS						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	507,7800	2,000	1.015,56	
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	558,5600	2,000	1.117,12	
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	575,3100	2,000	1.150,62	
60 1.18.01.0470-3 JARRA DE PLASTICO - 04 LITROS						
JARRA DE PLASTICO - 04 LITROS						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	77,4800	8,000	619,84	
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	85,2300	8,000	681,84	
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	87,7800	8,000	702,24	
61 1.18.01.0471-1 SOCADOR DE ALHO GRANDE						
SOCADOR DE ALHO GRANDE						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	103,4800	3,000	310,44	
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	113,8300	3,000	341,49	
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	117,2400	3,000	351,72	
62 1.18.01.0472-0 GARRAFA TERMICA 12 LITROS						
GARRAFA TERMICA 12 LITROS						
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	289,9000	3,000	869,70	
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	318,8900	3,000	956,67	



MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Simplificado

Processo	D1XXW/2026	Tipo			DISPENSA DE LICITACAO	Nro/Ano	Modal	36/2026
X ALIMENTOS LTDA - EPP		Não	Não	328,4600	3,000	985,38		
63 1.18.01.0491-6 TOALHA DE PLASTICO FLANELADO P/ MESA 1.30 x 3.00M (COR A DEFINIR)								
TOALHA DE PLASTICO FLANELADO P/ MESA 1.30 x 3.00M (COR A DEFINIR)								
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo	
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	116,4800	2,000	232,96			
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	128,1300	2,000	256,26			
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	131,9700	2,000	263,94			
64 1.18.01.0492-4 TOALHA DE MESA 1,30 X 3,00M (COR A DEFINIR)								
TOALHA DE MESA 1,30 X 3,00M (COR A DEFINIR)								
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo	
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	103,4800	3,000	310,44			
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	113,8300	3,000	341,49			
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	117,2400	3,000	351,72			
65 1.18.01.0493-2 PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, ESTAMPAS VARIADAS, COM BAINHA, TAMANHO 41 X 66 CM								
PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, ESTAMPAS VARIADAS, COM BAINHA, TAMANHO 41 X 66 CM								
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo	
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	16,8900	26,000	439,14			
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	18,5800	26,000	483,08			
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	19,1300	26,000	497,38			
66 1.18.01.0494-0 TOALHA DE MESA EM POLIÉSTER DE RENDA SORTIDA TAM. 1.30 X 3.00M GRAMATURA: 100 G.								
TOALHA DE MESA EM POLIÉSTER DE RENDA SORTIDA TAM. 1.30 X 3.00M GRAMATURA: 100 G.								
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo	
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	142,4800	4,000	569,92			
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	156,7300	4,000	626,92			
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	161,4300	4,000	645,72			
67 1.18.01.0499-1 GARRAFA TÉRMICA EM INOX, MÍNIMO 3L, FUNCIONAMENTO POR PRESSÃO NA VÁLVULA								
GARRAFA TÉRMICA EM INOX, MÍNIMO 3L, FUNCIONAMENTO POR PRESSÃO NA VÁLVULA								
Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo	
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	350,4800	4,000	1.401,92			
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	385,5300	4,000	1.542,12			
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	397,0900	4,000	1.588,36			



MUNICÍPIO DE ATÍLIO VIVACQUA
Mapa Comparativo das Propostas - RP - Simplificado

Processo D1XXW/2026

Tipo DISPENSA DE LICITACAO

Nro/Ano Modal 36/2026

68 1.18.01.0503-3 ACENDEDOR AUTOMÁTICO DE FOGÃO PRETO DIMENSÕES (AXLXC): 2,5X22X1,5CM PESO: 35G

ACENDEDOR AUTOMÁTICO DE FOGÃO PRETO DIMENSÕES (AXLXC): 2,5X22X1,5CM PESO: 35G

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	35,0900	8,000	280,72		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	38,6000	8,000	308,80		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	39,7500	8,000	318,00		

69 1.18.01.0504-1 GARRAFA TÉRMICA INOX 1L DE PRESSÃO/APERTAR

GARRAFA TÉRMICA INOX 1L DE PRESSÃO/APERTAR

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	168,4800	4,000	673,92		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	185,3300	4,000	741,32		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	190,8900	4,000	763,56		

70 1.18.01.0509-2 SACO DE PIPOCA EM PAPEL 15X8 CM MEDIO N° 03 - COM 500 UNIDADES

SACO DE PIPOCA EM PAPEL 15X8 CM MEDIO N° 03 - COM 500 UNIDADES

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	19,4900	6,000	116,94		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	21,4400	6,000	128,64		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	22,0800	6,000	132,48		

71 1.18.01.0512-2 BACIA DE PLASTICO 50 LITROS

BACIA DE PLASTICO 50 LITROS

Fornecedor	Venc	Emp	Preço	Qtde	Total	Marca	Modelo
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Não	155,4800	3,000	466,44		
J G DISTRIBUIDORA LTDA	Não	Não	171,0300	3,000	513,09		
X ALIMENTOS LTDA - EPP	Não	Não	176,1600	3,000	528,48		

Total Geral (Vencedores): 47.877,89